



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018, Registro de Preço para futura Contratação de empresa para locação de infraestrutura de eventos (palco profissional, sistema de sonorização, grid em treliça, banheiro químico, camarim, estandes, estrutura de arquibancada, tendas piramidais e pórtico em treliça), para atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	V. UNIT.	VENCEDOR
1	Palco Profissional de grande porte em treliça de alumínio P50 industrializada medindo 16m de frente x 14m de fundo x 11m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval com 12m de frente x 10m de fundo x 1,70m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e lateral e escada de acesso em alumínio.	Diária	5	6.200,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA
2	Palco Profissional de grande porte em treliça de alumínio P50 industrializada medindo 12m de frente x 8m de fundo x 7m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval com 12m de frente x 08m de fundo x 1,70m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e lateral e escada de acesso em alumínio.	Diária	16	3.200,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA
3	Palco Profissional de grande porte em treliça de alumínio P50 industrializada medindo 8m de frente x 6m de fundo x 6m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval com 8m de frente x 6m de fundo x 1m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e laterais e escada de acesso em alumínio.	Diária	5	2.600,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA
4	Sistema de sonorização profissional de grande porte tipo LineArray/ fly de PA de 32 (trinta e duas) caixas acústicas, sendo 16 de médio-grave, grave e agudo e 16 de sub graves, com amplificação compatível e monitores de palco completo e 02(duas) mesas digitais de 40 canais com operador Técnico Profissional	Diária	16	5.600,00	LAURINEIDE RIBEIRO SILVA - ME
5	Sistema de sonorização profissional de médio porte tipo LineArray/ Fly de PA de 16(dezesseis) caixas acústicas, sendo 8 médio grave, grave e agudo e 8 de sub graves, com amplificação compatível e monitores de palco completo e 02(duas) mesas digitais de 32 canais com Operador Técnico Profissional.	Diária	10	1.990,00	LAURINEIDE RIBEIRO SILVA - ME
6	Sistema de Iluminação Profissional de grande porte contendo 24 leds 3W, 06 Movings Heads Beam 200 SR, 02 Máquinas de fumaça, 02 Minibrutes de 06 lâmpadas, 02 Ribaltas Móveis e Operador Técnico Profissional.	Diária	16	1.990,00	LAURINEIDE RIBEIRO SILVA - ME
7	Gríde em treliça de alumínio P30 Industrializada para iluminação medindo 10m de frente x 06m de fundo x 4,5m de altura.	Diária	16	1.380,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA
8	Banheiro Químico (WCS feminino e masculino), com serviços de limpeza diária.	Diária	350	99,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA
9	Gerador de Energia, no mínimo de 200KVA, cabinado e silenciado e abastecido para utilização por até 08 horas.	Diária	16	1.640,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA
10	Gerador de Energia, no mínimo de 80KVA, cabinado e silenciado e abastecido para utilização por até 08 horas.	Diária	5	1.220,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA

11	Camarim em perfil TS climatizado medindo 04m de frente x 03m de fundo x 2,20m de altura, coberto com tenda piramidal em ferro galvanizado e em lona antichama, medindo 06m de frente x 06m de fundo x 2,50 de altura.	Diária	20	1.150,00	LAURINEIDE RIBEIRO SILVA - ME
12	Tenda piramidal em ferro galvanizado e lona antichama, medindo 6m de frente x 06m de fundo x 2,5m de altura.	Diária	150	220,00	LAURINEIDE RIBEIRO SILVA - ME
13	Tenda piramidal em ferro galvanizado e lona antichama, medindo 10m de frente x 10m de fundo x 03m de altura.	Diária	40	780,00	LAURINEIDE RIBEIRO SILVA - ME
14	Locação de estrutura de arquibancadas	Diária	6	5.000,00	L.B. BOMFIM &

	com as seguintes características; arquibancada estrutur metálica de ferro galvanizado, medindo 50 metros com 09(nove) degraus, grades de proteção nas laterais, com 02(duas) escadas de acesso.				CIA LTDA
15	Estande Placa TS, com estrutura de alumínio, Box Medindo 3x3 metros.	Diária	250	430,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA
16	Estande climatizada medindo 3mX6m (18m²). Com piso em madeira revestindo com carpete grafite, paredes em chapas de TS medindo 2,70 de altura, 01 porta, elétrica com x lâmpadas fluorescentes e x tomadas	Diária	16	1.600,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA
17	Estande aberto medindo 5mX5m (25m²), tablado revestindo com carpete, paredes em chapas de TS medindo 2,70 de altura, 01 porta, elétrica com 3 spots e 01 tomada.	Diária	30	1.770,00	L.B. BOMFIM & CIA LTDA
18	Portico em treliça medindo 7mX4m (65m linear)	Diária	4	1.860,00	LAURINEIDE RIBEIRO SILVA - ME
19	Portico em treliça medindo 16mX7m (80m linear)	Diária	4	2.070,00	LAURINEIDE RIBEIRO SILVA - ME



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 029/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, após analisar a documentação relativa à PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 029/2018, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando o Registro de preço para futura Contratação de empresa para locação de infraestrutura de eventos (palco profissional, sistema de sonorização, grid em treliça, banheiro químico, camarim, estandes, estrutura de arquibancada, tendas piramidais e pórtico em treliça), para atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, e ADJUDICAR, MENOR PREÇO POR ITEM, o objeto licitado em favor das empresas vencedoras do Certame L.B. BOMFIM & CIA LTDA inscrita com o CNPJ Nº: 02.186.032/0001-59, LAURINEIDE RIBEIRO SILVA - ME inscrita com o CNPJ Nº: 22.605.523/0001-02.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de junho de 2018.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI